2020年 6月 2日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

イートアンド冷凍食品『大阪王将 冷やし餃子』が FOODEX JAPAN 美食女子 Award2020

メニュー提案部門でグランプリを獲得！

当社は、2020年 6月 1日（月）に発表された「FOODEX JAPAN 美食女子 Award2020」において、

『大阪王将 冷やし餃子』がメニュー提案部門でグランプリを獲得いたしましたので下記の通りお知

らせいたします。

記

▼「FOODEX美食女子 Award」2020結果

URL: https://jma-news.com/archives/aw_newsrelease/3836

■メニュー提案部門でグランプリを獲得した「大阪王将 冷やし餃子」について

流水解凍で簡単に調理できる新感覚の餃子です。お湯を沸かさなくてもいいから、暑い日でもお手軽に

調理していただけます。その風味と刻み生姜がさわやかに香る、さっぱりとした味付けに仕上げました。

透明感のある皮で見た目も涼しく、氷の上に並べる夏らしい盛り付けもオススメです。

【商品名】  大阪王将 冷やし餃子

【規格・入数】 210ｇ ・ 14個～16個

【商品の特徴】

・流水解凍で簡単に調理できる新感覚の餃子です。

・お湯を沸かさなくてもいいから、暑い日でもお手軽に調理していただけます。

・しその風味と刻み生姜がさわやかに香る、さっぱりとした味付けに仕上げ

ました。

・透明感のある皮で見た目も涼しく、氷の上に並べると夏らしい盛り付けに

なります。

・ポン酢やドレッシングなどの調味料をかけるだけで簡単に美味しくお召し

上がりいただけます。

■「FOODEX 美食女子 Award～フローズンフーズで活躍する女性応援プロジェクト～」について

一般社団法人日本能率協会が主催するアジア最大級の食品・飲料専門展示会「FOODEX JAPAN 国際食品・

飲料展」内の表彰イベントです。モデルや栄養士、フードコーディネーターなど食に対する意識の高い

一般女性ならびに卸、小売、通販などの食品・飲料を扱う企業のバイヤーたちが、社会で活躍する女性

たちに勧めたいと考えるフローズン商品を、「味」「食べやすさ」「パッケージ・ビジュアル」などの

視点から審査し表彰します。

URL: https://jma-news.com/archives/aw_newsrelease/3419

■大阪王将冷やし餃子を使ったメニュー提案

お鍋・レンジ調理不要！流水解凍で簡単！さっぱりさわやかなアレンジレシピはこちらから

URL：https://www.eat-and.jp/life/recipe/gyoza2020sp/index.html

【イートアンドの食品事業について】

イートアンドでは、お店のおいしさをご家庭で味わっていただくため、冷凍食品および常温調味料を展

開しております。

厳選された原材料を徹底した管理体制の下で製造された商品は、お子様からご高齢の方まで安心してお

召し上がりいただけます。毎日の食事を彩り豊かにプロデュース。イートアンドはご家族の温かな空間、

溢れる笑顔を応援します。

・イートアンド 食品事業 商品紹介ページ：https://www.eat-and.jp/products/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与えると

判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

冷やし餃子のネバネバスタミナ和え さっぱり冷やし餃子のバンバンジー